
Uchwała Nr XXXIV/409/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 17 września 2009 roku

w sprawie skargi dotyczącej działań Burmistrz Węgorzyna 

Na  podstawie  art.  229  pkt.  3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1980  roku  Kodeks  postępowania 

administracyjnego ( tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. nr 98, poz. 1071; zmiany: z 2001 r. nr 49 poz. 509; z 

2002 r. nr 113 poz. 984; nr 153 poz. 1271, nr 169 poz. 1387; z 2003 r. nr 130 poz. 1188, nr 170 poz. 1660; 

z 2004 r. nr 162 poz. 1692; z 2005 r. nr 64 poz. 565, nr 78 poz. 682, nr 181, poz. 1524) Rada Miejska w 

Węgorzynie uchwala, co następuje:

§ 1
Uznaje za bezzasadną skargę złożoną przez Pana Marka Podleckiego zamieszkałego przy ulicy 
Kaszubskiej 28, 70-952 Szczecin dotyczącą działań Burmistrza Węgorzyna.

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


